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REGISTRO DI CONTABILITA'
Stato finale
al 21/01/2022




REGISTRO DI CONTABILITA'

21012022

i

N
DATA
CODICE

DESIGNAZIONE DEI LAYORI E DELLE
SOMMINISTRAZIONL

LI8T0

N. | PAG.

QUANTITA®

1
1012002
52,0051

101/2022
20152

1012022
.052.005.

Emmzz
10520152

-
520050

Sagnaliica oczortale, & porma UNIT EN 1338, costtula
i SYB0e di armesto, Dash peconal, IuSratuts esepatie
medidels ApRlcancng & wersice ArangRele cremuoaiaa
i colore Banca o ghlla permsarents oon micvosfena di
WIS, 1 OPIfa Compee

DEF PLOVG VRGNS, wernice I cuantdd par & 1.3 euimg

Tetaks rq
Totale VIA CORTA Euro
VIA RUBIERA

LAVOR| STRADALL
SEGNALETICA SYRADALE CRIZZONTALE
Segnaletcn erzaontme, & norma UNE EN 1436, o nuove

Sognaletica ortcroniale, & fomme UND BN 1406, conttuts
da strisce ¢ aresto, passl padonab, pelralufa eseguily
mediarte 2pplicasone di vermce (HanQente premscelata
dl colore banca 0 galla pesmanemte con Micosare di
yetro, In opera compne

Per TUoW0 UMD, wermice In quantkd pan a 1.3 kgimg

Torale mq
Totale VIA RUBIERA Euro
VIA MOZART

LAVORI STRADALI
SEGNALETICA STRADALE DRIZZONTALE

Segraktica crizonta, 4 comma UNT BN 3336, o nuove
Mpadn oSt i strisce bngluckrall © trasversal,
gt mediaste sppicarone & veemice nfrangests
prenscelats & colim Slnca o glals permanedts con
mcresfere ¢l veo, In qua

per syisce da 15 an

Toldu m

LAVORI STRADAL]
SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE
Segraletca cricaorinie, & norrra UND EN 1436, cosbituts

A RIPORTARE

6,50

2050

L

160,00

048

5M

048

55

049

1S1LEZNW

M7

457,11

147,92

1.134,80

74,80

L.668,71

11 Responsabile Unico del Procedimento

Darvela De Angeits
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REGISTRO DI CONTABILITA'

00012022

DATA

:

DESIGNAZIONE OEI LAVORI € DELLE
SOMMIRISTRAZIONI

LBTo

N:

PAG.

QUANTITA

IMPORTO

PAGATD

| 3
1012022
K01 0520050

Eﬂl 022
LO520152

EN vz
LAas2 %%

o
250012022
J001.052.0:54

71
21)00,/2002
JC01.052.005,0

RIPORTO
da srice O aTesto, pRsE pedoryl, rebratied eseguitn
mediarte applcancne & vemice irangertes premiscelats
di colore DaNca o gl pemeaneste con mcrosfere &
oo, I opers compes
PEr A0 IMRantD, vemice in quarttl pan & 3,3 tmy

Tolse g
Totale VIA MOZART Euro
VIA PEROSI

LAVORI STRADALT

SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE

Segnaltica criaontale, @ rorme UNT EM 1516, o nuovo
rpante costituta db strisce Rngtuckrdll © trasvenssl,
eseguite maedisrte applicarione @ vernice  nfrargests
premuscelats ol colore Slancs o gwls permanects con
mioresfere @ vetro, In Qud

per strisce da» 15 on

Totde m

LAVCRI STRADAL!

SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE

Segnaletics orizzontale, a nama UK EN 1436, cosbituta
dn strisoe 4l amestn, patsl pecingl, REratue esequts
mediarte spplcanons i wersice sfrangente peemisceiats
di colore bience 0 gl perracanle con mirosfele o
vetro, i cpera compre

POr NUOO INSAIRD, Wersioe In quantta par a 1.3 kg'mg

Totale mg
Totale VIA PEROSI Euro
VIA TOSCANINI

LAVORS STRADALI

SEGNALETICA STRADALE ORIZ2ONTALE

Segralelics orirmntale, & roome UNE EN 1438, o nuovo
ol CoRMuta da strsce lengtudingi © traswersal,
esiguts medane ppcxiont d vemice nfrangents
pramiscelata O coiove bianca o Qs pervarents o0
mioosiens d vero, n Qe

per Slrsle do 15 o

Totse m

LAVORT STRADALL

SEGNALETICA STRADALE DRIZZONTALE

Segnaletica erizontale, 3 ronma UNT EN 1436, costiuis
& strisce < amesto, passi pedonad, oetraturs esegufts
medane applicasone di vernice angerte premecelyts
& coore banca o gl permanemes con micosfere dl
se0, In opes compre

per nuovD Impanto, vernice in quanttd pert o 1.1 kgimg

Totale mg
Totale VIA TOSCANINI Euro
VIA 9 GENNAIO

SEGNALETICA STRADALE CRIZZONTALE

Segrafeaca crziontae, a norma UNE EN 1436, 0 movo
mpianio CoRtin d2 ke lorgtudinel o basversal,
soune medants applcarione o vemie rirangene
pomisceiata & cobie bisacs o galls permansmis con
micrasfere di vetro, In qua

per Svisce da 15 om

A RIPORTARE

2

a3

3

k)

9,00

20,00

534

048

538

0,48

53

1.688,71

166,40

183,60

278,40

106,80

385,20

216,00

10§,80

322,80

UXicic

' e e Dl larrensd

R
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77




REGISTRO DI CONTABILITA'

DESIGNAZIONE DEI LAVOR! E DELLE
SOMMINISTRAZIONT

QUANTITA'

72
21/01/2022
010520050

73
21012022
JE01.082.015.4

74
21012002
feos. 052,008

75

24012022
Jo0L.052.085a

JoL0520050

RIPORTO
Tetak m

Totale VIA 9 GENNAIO Euro
VIA RUSTICHELLI

LAVIORE STRADALY
SEGNALETICA STRADALE ORIZIONTALE
Segneietcs orzzostale, 4 mome UNIT EN. 1436, & avovo

premiosiats O colore Blanch 0 guila perraEnente con
mecrosfive & velr, in qus
per srisce da 15 om

Totaw ™

LAVORE STRADALL
SEGNALETICA STRADALE ORIZXONTALE

Segrefetica onzzontale. & nore UNE EN 1438, costitutts
o srisce o wresio, pasd pedoreld, MGt esegule
radnle appicazione & wimor rirangesds pramscelsts
& colore Sance ¢ gale permanents con microslies o
e, N Opers Cormgee

LY NUEAVG Rplantn, WITCR I Quatita par a 1,3 dgimg

Titaw g
Totale VIA RUSTICHELLI Euro
VIA CHIESA SALICETO

LAVOR] STRADALL
SUGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE

Sagnaleticn orizrontale, & noerw UND EN 1436, di movo
Implantn costtuna de sirsce ogludnal o trasverssl,
esegute swdarte appbcasione (i vermce  rifraigents
premsaaa & colore Dienc © Dl prrmanents Con
mictafarg & Wiro, n g

per strisce da 15 em

Totale m

LAVORI STADALL
SEGNALETICA STRADME ORIZZDMTALE
Segnaleticn orzrontale, 4 fomma UNI EN 1435, costituts

o cole biaeca o gals Jermanence cos microsfers A
welrD, in Opers compng
PR NSOVO IMPIASD, WETECH in guantid pasi 3 1.3 kg'eg

Totsa mq

Totale VIA CHIESA SALICETO
Euro

VIA VECCHIA

LAVORT STRADALL
SEGNALETICA STRADME ORIZZONTALE

Segnaletica ortzromtale, @ naema UNT EN 1435, di movo
implarks costtuka da sytsce ongtudnal o trasversall
esegute medismme opplcazions df vemice rftanperne
premisceists & colore bience © @eln permanemie con
mioosfers d vetro, n o

per stisce da 15 <m

Totsle m
LAVORT STRADALL

A REPORTARE

1ro0

652,00

12,00

350,00

.0

0,48

LR

0,48

e

148351
L0

81,60

3200

64,08

376,08

168,00

160,20

328,20

120,00

1.183.39

Tl Responsabile Unico del Procedimento
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REGISTRO DI CONTABILITA'

20/01/202)

N
DATA
CODICE

DESIGNAZIONE DET LAVCRI E DEULE
SOMMINISTRAZION]

LIE.TO

N | PAG,

QUANTITA

IMPORTO

LIQUIDATO

PAGATO

21012022
010520158

75
21012022
COL052.005%

N
(21,01, 2001
010528158

1012022
1.052.0050

| Bl
21012022
010820158

N
1/0L/2022
2

RIFORTO
SEGNALETICA STRADALE DR[Z2ONTALE
Segnaltica crtzontale, a noorme UND EN 1436, cosbituts
da s¥tce ¢l amesto, pask pedoral, bl esagute
mediarte apphcanone & venmod rfrangents pramescelata
i colore Danca o gala permanesto con Microslive &
yetro, 0 opera campee
per ruove impiacts, vemice i geanatd pan a 1,3 g

Totle ng
Totale VIA VECCHIA Euro
VIA DEL PASSATORE

LAVOR] STRADALL

SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE

Segneletica ortzzontale, @ nomma UNE EN 1436, & suovn
mplanio costtula da Strisce longRudinal o traswessall
ecpguilz medante appicazione di vamca  sfranperte
premsceiats O colove Nanca o giaia pemraserts con
micosfere o vetro, In g

per strisce o 1Som

Tatake m

SEGNALITICA STRADALE ORIZZONTALE

Segraletics orgzoatale, 3 norma UNT EN 1435, costituta
ds strhos O resto, pass pedoral, Jebrature eseguite
medenie appicarione & vemice rfrangente premescelats
& Colore bancs o gale permmnerts oon microsfere O
VaUro, b Opera comgre

Per nUSVG inpianto, Wi in quantith pan & 1.3 kol

Totse my
Totale VIA DEL PASSATORE Euro
VIA TURCI

LAVDR] STRADALI

SEGNALETICA STRADALE ORLZZONTALE

SOEAEDCE riziontale, & norme UNE EN 1438, & suovo
Immano costtuia da siriioe longtucinal o trasversal,
esequite mediande acpicazume O vemen rfrangents
Cremscaiata O colors Dace O guals sermwnente ton
micoafere o veun, n Qe

per strisce c3 1S on

Totawm m

Segnsictica cogzoataie, a norma UNE EN 1436, costituea
da strisoe di amesto, faks pedoral, JeSaiius sveguie
megiante apphoazione A wemice ITrINGeME Coomsaaiats
o coloes banca O plalla permanente con micrasfere o
vetro, i opers compee

PEr AUOWS FTDISOLD, VEIMice 0 Quanuts par & 1.3 ka'mg

Tetae mg
Totale VIA TURCI Euro

ONERI SICUREZZA
Onerl specta

ones sicurerza

Totww & corpo
A RIPORTARE

10,20

600,00

100

54

¢4

534

Q48

534

100000

3.588,)8

51.%

173,40

13440

615,00

106,80

394,80

1.002,00

3.45..%9

. |l Resporsabile Unkco dé Procedimento

Ssderhopa |

N
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REGISTRO DI CONTABILITA'
~ DESIGNAZIONE DEI LAVORI € DELLE it ; cnicabis
DATA SOMMINISTRAZION] QUANTITA PREZZO
COOICE N | PAG LIQUIDATO PAGATO
RIPCATO 5452599
Totale Oneri speciali Eure 1.000,00
Totale ONERI SICUREZZA Euro 1.000,00
Totale Stato finale Euro | 5.452.59
SOMMANG LAVORI DEL SAL Euro | 5.45559
D cui oners special Ewro 1.000,00
meOrin vor! Sopgettn a roasse Ewo 1564249
Cul Setreerds | ridenso coctrattusle del 5 50% su Duro 156,052,459 385,09
Pporto lvont & netto & rhasss, esckeso onert Eurd 147.507 %
Onen della Sicursaxa Euro 1.000,00
SOMMRND | LAVOR] A YUTTO (L 21012022 turo 148 507,90
A RIPORTARE Eivo 152.00), 4 3,00

Campogallano §, 2110172022

Cocts, Siurcet Felincami o

1l Respodsabile Unico del Procedimento

Dgrvela Da Angelis

=T 720y



